[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 мая   2014 года                                  № 45                                   с. Литвиновка

О   внесении изменений в   постановление
Администрации Литвиновского сельского
 поселения от 23.03.2012 №  17
       В связи с изменением личного состава добровольной пожарной дружины Литвиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реестр добровольных пожарных изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Литвиновского

сельского поселения                                                                Т.Г. Холоднякова

Приложение
к  постановлению

Администрации Литвиновского

сельского поселения

от 23.05.2014 № 45
Реестр

добровольных пожарных Литвиновского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	Место жительства  (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Герасименко  Ирина Николаевна
	Паспорт 6008 № 038716 выдан МОУФМС России по РО в г.Белая Калитва 01.09.2007
	89281895092
	специалист Администрации, с. Литвиновка, ул. Садовая,2 61149
	личное заявление

	Герасименко

	2
	Кононова Елена Никитична
	паспорт  60,05 №358907 выдан ОВД Белокалитвинского района30.05.2005

	специалист Администрации, с. Литвиновка, ул. Садовая,2 61149
	личное заявление

	Герасименко

	3
	Шаповалов Николай Васильевич
	Паспорт 6001 930801 Белокалитвинским ОВД 22.10.2001
	89281753789
	МБОУ Литвиновская СОШ учитель ОБЖ, с. Литвиновка, ул Школьная, 61245
	личное заявление

	Герасименко

	4
	Лаврухин Дмитрий Александрович
	Паспорт, 6003 791050, Белокалитвинским ОВД РО ,17.03.2009
	89287772503
	безработный
	личное заявление

	Герасименко

	5
	Гришанов Алексей Леонидович
	Паспорт 6013 352501, ОУФМС России по РО в г Белая Калитва, 16.03.2013

	Литвиновская администрация водитель, ул. Садовая,2 61149
	личное заявление

	Герасименко

	6
	Калаева Наталья Алексеевна
	Паспорт 6001 658751,Белокалитвинским РОВД РО,13.07.2001

	администрация поселения, инспектор, ул.Садовая,2 61149
	личное заявление

	Герасименко

	7
	Бондарева Елена Николаевна
	Паспорт 6012 157315 ОУФМС России по РО в г Белая Калитва,14.03.2012

	администрация поселения, техничка, ул. Садовая,2
	личное заявление

	Герасименко

	8
	Козлова Светлана Васильевна
	Паспорт 6002 202522, Белокалитвинским ОВД РО, 18.01.2001

	Администрация поселения, специалист, ул.Садовая,2
	 личное заявление

	Герасименко

	9
	Пасецкая Наталья Васильевна
	паспорт 6009 561833 ОУФМС России по РО в г Белая Калитва,26.08.2009

	Администрация поселения, инспектор, ул.Садовая,2
	личное заявление

	Герасименко

	10
	Леонова Людмила Ивановна
	паспорт  6001 445231 Белокалитвинским РОВД РО ,19.04.2001

	Администрация поселения , специалист, ул. Садовая,2
	личное заявление

	Герасименко

	11
	Калинина Ольга Викторовна
	паспорт 6005 505272 ОВД Белокалитвинского района РО,14.11.2005

	Администрация поселения, специалист, ул. Садовая,2
	личное заявление

	Герасименко

	12
	Кабанов Сергей Борисович
	Паспорт 6002 507855 ОВД Белокалитвинского района Ростовской области 22.04.2002
	89281013843
	МБОУ Литвиновс                кая СОШ  учитель технологии
	личное заявление

	Герасименко

Ведущий специалист                                                                                           О.В.Рубашкина